Conselho Federal de Química

Conselho Regional de Química da 15ª Região

Av. Amintas Barros, 3700 - CTC, Torre B, Sala 1204

Lagoa Nova, Natal/RN - 59075-810

Telefones (84) 3217-0220 – 3217-1942

E-mail: atendimento@crq15.org.br

PORTARIA Nº 067 DE 18 DE MAIO DE 2018

O Presidente do Conselho Regional de Química da 15ª Região, no uso das Atribuições do artigo

17, da Lei 2.800 de 18 de junho de 1956, e pelo Regimento Interno.

Considerando a necessidade de reposição salarial devidos os índices de inflação dos exercícios

de 2016 e 2017.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder reposição salarial a funcionária de livre provimento Patrícia Guimarães, no

valor de R$ 724,00 (setecentos e vinte e quatro reais), a partir de 01/05/2018.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Afonso Avelino Dantas Neto

Presidente
(original assinado)